

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Mega Wash A/S

**Frostvej 1 B
7100 Vejle**

CVR-nr. 31 88 41 36

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 11/05 2022

Christian Wienke Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	12
Balance 31. december 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mega Wash A/S
Frostvej 1 B
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 88 41 36
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Jan Gerber, formand
Christian Wienke Christiansen
Thomas Stockholm Nielsen
Claus Mørkøre Andersen

Direktion

Thomas Stockholm Nielsen
Christian Wienke Christiansen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Aabenraa Kreditbank A/S
H. P. Hanssens Gade 17
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er vask af lastbiler, kødkroge og kasser mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.667.381, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.373.318.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		23.152.109	20.449
Personaleomkostninger	1	<u>(18.390.936)</u>	<u>(15.731)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.761.173	4.718
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(2.218.795)	(3.078)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(2.162)</u>
Resultat før finansielle poster		2.542.378	(522)
Finansielle indtægter		40.317	74
Finansielle omkostninger		<u>(445.037)</u>	<u>(593)</u>
Resultat før skat		2.137.658	(1.041)
Skat af årets resultat	2	<u>(470.277)</u>	<u>229</u>
Årets resultat		<u>1.667.381</u>	<u>(812)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		(18.755)	29
Overført resultat		<u>1.686.136</u>	<u>(841)</u>
		<u>1.667.381</u>	<u>(812)</u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		28.703	53
Immaterielle anlægsaktiver	3	28.703	53
Produktionsanlæg og maskiner		2.024.117	1.620
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.892.102	4.267
Indretning af lejede lokaler		483.242	317
Materielle anlægsaktiver	4	6.399.461	6.204
Deposita		1.421.195	1.417
Finansielle anlægsaktiver		1.421.195	1.417
Anlægsaktiver i alt		7.849.359	7.674
Varebeholdning		279.897	294
Varebeholdninger		279.897	294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.063.102	5.964
Andre tilgodehavender		1.212.113	647
Periodeafgrænsningsposter		281.434	132
Tilgodehavender		7.556.649	6.743
Likvide beholdninger		1.043.827	29
Omsætningsaktiver i alt		8.880.373	7.066
Aktiver i alt		16.729.732	14.740

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger		22.388	41
Overført resultat		2.850.930	1.165
Egenkapital	5	<u>3.373.318</u>	<u>1.706</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>323.436</u>	<u>229</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>323.436</u>	<u>229</u>
Leasingforpligtelser		1.074.046	1.639
Anden gæld		1.869.425	1.877
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>2.943.471</u>	<u>3.516</u>
Banker	7	0	272
Kreditinstitutter	7	0	756
Leasingforpligtelser	7	939.387	1.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.006.339	2.560
Gæld til kapitalinteressere		550.000	276
Selskabsskat		376.332	258
Anden gæld		6.217.449	3.948
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.089.507</u>	<u>9.289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>13.032.978</u>	<u>12.805</u>
Passiver i alt		<u>16.729.732</u>	<u>14.740</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsomk ostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	41.143	1.164.794	1.705.937
Årets resultat	0	(18.755)	1.686.136	1.667.381
Egenkapital 31. december 2021	500.000	22.388	2.850.930	3.373.318

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.354.659	15.718
Pensioner	2.097.013	2.075
Andre omkostninger til social sikring	460.447	430
Andre personaleomkostninger	268.306	434
	21.180.425	18.657
Overført til administrationslønninger	(2.789.489)	(2.926)
	18.390.936	15.731
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	48	44
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	376.332	258
Årets udskudte skat	93.945	(487)
	470.277	(229)

Noter til årsrapporten

3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2021	94.628
Kostpris 31. december 2021	94.628
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	41.880
Årets afskrivninger	24.045
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	65.925
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	28.703

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

Udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af kvalitetsledelsessystem samt udvikling af software. Omkostninger sammensætter sig i al væsentlighed af eksterne omkostninger fra leverandører. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2021 i alt 28.703 kr. Det nye kvalitetsledelsessystem forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en stigning i aktivitetsniveau og resultat fra 2021. Ledelsen har ikke konstateret indikation på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2021	7.406.761	9.193.935	3.116.394
Tilgang i årets løb	1.167.220	918.989	290.775
Afgang i årets løb	0	(555.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>8.573.981</u>	<u>9.557.924</u>	<u>3.407.169</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	5.786.994	4.928.131	2.797.816
Årets afskrivninger	762.870	1.186.977	126.111
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	(449.286)	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>6.549.864</u>	<u>5.665.822</u>	<u>2.923.927</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.024.117</u>	<u>3.892.102</u>	<u>483.242</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	229.491	716
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	93.945	(487)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	<u>323.436</u>	<u>229</u>

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	1.074.046	1.639
Langfristet del	1.074.046	1.639
Inden for et år	939.387	1.219
	<u>2.013.433</u>	<u>2.858</u>
 Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	1.869.425	1.877
Langfristet del	1.869.425	1.877
Øvrig kortfristet anden gæld	6.217.449	3.948
Kortfristet del	6.217.449	3.948
	<u>8.086.874</u>	<u>5.825</u>

8 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har pr. 31. december 2021 indgået aftale om 10 lejemål, der dækker forskellige perioder op til år 2024. Den nuværende årlige husleje for alle lejemål andrager 4.714 t.kr., og den totale indgåede forpligtelse udgør i alt 9.919 t.kr.

Selskabet har pr. 31. december 2021 indgået operationelle leasingkontrakter. Den årlige ydelse andrager 367 t.kr., og den totale indgåede forpligtelse udgør i alt 416 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter 0 t.kr., er der afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. i selskabets fordringer, driftsmidler, varebeholdninger og immaterielle rettigheder.

Selskabet har udstedt ejerantebreve for i alt 1.200 t.kr. i CTK rullebaneanlæg til sikkerhed for bankgæld.